
UCHWAŁA NR VI-131/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 

 

         Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 710 892,00

Pozostała działalność 2 339 000,00

Różnice kursowe 0,00

Własne 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 895 469,41

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 227 790,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
0,00

Własne 0,00

228 371 345,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-131/2021 Z DNIA 26 MAJA 2021 R.                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 414,00 16 722 306,00

80195 11 414,00 2 350 414,00

4950 11 414,00 11 414,00

11 414,00 11 414,00

853 57 856,00 3 953 325,41

85311 57 856,00 285 646,00

2580 57 856,00 57 856,00

57 856,00 57 856,00

Razem: 69 270,00 228 440 615,41



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 534 289,00

Pozostała działalność 438 698,00

Zakup usług pozostałych 398 617,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - równy dostęp i włączenie 

społeczne do transnarodowych działań - ZS Wołomin
327 629,00

3 678 300,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-131/2021 Z DNIA 26 MAJA 2021 R.                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -11 414,00 3 522 875,00

80195 -11 414,00 427 284,00

4301 -11 414,00 387 203,00

-11 414,00 316 215,00

Razem: -11 414,00 3 666 886,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 856,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 57 856,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
57 856,00

Własne 57 856,00

11 858 409,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-131/2021 Z DNIA 26 MAJA 2021 R.                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 -57 856,00 20 000,00

85311 -57 856,00 0,00

2580 -57 856,00 0,00

-57 856,00 0,00

Razem: -57 856,00 11 800 553,00


